МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АЧИТСКИИ ФИЛИАЛ
государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области
«КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

15 февраля 2022 г. ПРИКАЗ № 01-14/12-А

«Об утверждении Правил приема по программам профессиональной
подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих,
адаптированных для лиц с ОВЗ на 2022-2023 учебный год»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29Л2Л2 г. № 273-ФЗ; Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской
Федерации» от 24Л1Л995 г. № 181-ФЗ; Приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 26.08.2020 г. № 438 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным программам профессионального обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Правила приема в государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области «Красноуфимский аграрный колледж»
на обучение по основным программам профессионального обучения программам
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих,
адаптированных для лиц с ограниченными возможностями здоровья на 2022-2023 учебный
год.

Директор ГАПОУ СО
«Красноуфимский аграрный колледж»

Согласовано:
И. о. руководителя Ачитского
филиала «КАК»
Хабарова Е.В.

Исп. Мкртчян К.А.
отв. за профориентацию

I